KORSVEGEN
VASSVERK SA

Arsmelding

Arsmgte 10. april kl. 19:00
pa Korsvegen bedehus.
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Sak 4:
Styrets arsmelding for driftsaret 2024/25:

Styret i Korsvegen Vassverk SA har bestatt av:

- Harald Lilleberg, leder

- Bard Ingar Almas, nestleder

- Geir Anders Eid, sekretaer

- Ole Jonny Eid

- Karl Rune Konstad

- Arne @degaard, vararepresentant
- Havard Sunnset, vararepresentant

Utover styret har fglgende vaert involvert i drifta:

- Knut Veien, driftsleder
- Melhus Regnskap

Arsmeldingen omfatter perioden mellom &rsmgtet i 2024 og 2025.
Det eri Ippet av perioden avholdt 6 styremgter.

Det er protokollfgrt 19 saker.

Det er i perioden ikke foretatt store investeringer i anlegget.



Vassverket har blant annet arbeidet med:

- Internkontroll, beredskapsplan og rutiner for teknisk anlegg.

- Tensio har foretatt el-kontroll pa anleggene. Avvik er utbedret.

- Varslingstjenesten har i vinter veert ute av funksjon. Det er
tegnet avtale med ny leverandgr og tjenesten er na oppe a ga.

- Vassverket har viderefgrt samarbeidet med Melhus Regnskap.

Det har i perioden ikke tilkommet nye abonnenter.

Vassverket har egen hjemmeside med informasjon om virksomheten.
- korsvegenvassverk.no

Vannkvaliteten er god, fargetallet er lavere enn 2. Forskriften sier at
fargetallet skal vaere under 20. Fremdeles har vi noe hgyt
kalsiuminnhold i vannet. Se hva Mattilsynet sier om dette pa var
hjemmeside.

Korsvegen 3. april 2025

Styret



Sak 5:

Arsregnskap for

KORSVEGEN VASSVERK SA
870 187 912

Regnskapsar
01.01.2024 - 31.12.2024


Geir Anders Eid
Sak 5:


KORSVEGEN VASSVERK SA

870 187 912

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note 2024

1703 811
1890
1705701

-103 709
-421 158
-1163 214
-1 688 081

WN =

17 620

11159
3 503
14 662

-351 625

-351 625

-336 963

-319 343

-319 343
-319 343

2023

1457 157
96 005
1553 162

-93 068
-421 158
-690 303

-1 204 529

348 633
4 320

3314
7634

-284 191
-284 191
-276 557

72 076

72 076
72 076



KORSVEGEN VASSVERK SA

870 187 912
Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2 10 942 156 11 354 674
Driftslgsare, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol. 2 51120 59 760
Sum varige driftsmidler 10 993 276 11414 434
Finansielle anleggsmidler
Tilknytningsavgift veilaget Nylykkja Bergsvika 6 000 6 000
Sum finansielle anleggsmidler 6 000 6 000
Sum anleggsmidler 10 999 276 11 420 434
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 52 357 51 407
Andre kortsiktige fordringer 15519 47 153
Sum fordringer 67 876 98 560
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 1163 894 1405777
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1163 894 1405777
Sum omlgpsmidler 1231770 1504 337

SUM EIENDELER 12 231 046 12924 771



KORSVEGEN VASSVERK SA
870 187 912

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gijeld til kredittinstitusjoner

@vrig langsiktig gjeld - Andelsinnskudd
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

KORSVEGEN, 27.03.2025

Harald Lilleberg

Ole Jonny Eid Geir Anders Eid
styremedlem styremedlem

Bard Ingar Aimas
styrets leder styremedlem

Note

31.12.2024

5226 787
5226 787

5226 787

4166 125
2774670
6 940 795

24 317
39 147
63 464
7 004 259

12 231 046

Karl Rune Konstad
Styremedlem

31.12.2023

5546 130
5546 130

5546 130

4 372 663
2764670
7137 333

198 968
42 339
241 307
7 378 641

12924 771



KORSVEGEN VASSVERK SA
870 187 912

Noter

Regnskapsprinsipper

Vassverket er betraktet som en skattefri allmennyttig organisasjon, og dermed fritatt for selskapsskatt og

arbeidsgiveravgift pa lenn og honorarer innenfor visse grenser.

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Loannskostnader

Spesifikasjon av lennskostnader 2024 2023
Lgnn 80 209 74 068
Arbeidsgiveravgift 0 0
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser-Styrehonorar 23 500 19 000
Sum 103 709 93 068
Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
Varige
driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 15906 740
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 15906 740
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -4 913 466
Balansefort verdi per 31.12. 10 993 274
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 421 158

Note 3 — Annen driftskostnad

Kostnader lokaler, strgm
Leie grunn, maskiner og utstyr
Kostnadsfarte anskaffelser
Reparasjoner og vedlikehold
Eksterne honorarer
Kontorkostnader
Bilgodtgjarelse

Gaver og kontingenter
Forsikringer

Andre kostnader
Tap/gevinsto.l.

Sum andre driftskostnader

2023
106 363
55845
26 167
267115
109 268
19302
17 556
550
32174
56 613
-650
690 303

2024
89017
57 965
33643

705719
121757
21012
18274

1000
35478
63 457
15892

1163214



KORSVEGEN VASSVERK SA
870 187 912

Note 4 - Egenkapital

Opptjent
egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2023 5546 130 5546 130
Arsresultat -319 343 -319 343
Egenkapital 31.12.2024 5226 787 5226 787

Note 5 — Andelsinnskudd

Andeler 1 937 437
Ekstra andelsinnskudd 837 233

Totalt 2764670



Sak 6: Fastsette vassavgift

Styrets innstilling er uforandret:

e Bolig:

e Sokkelleilighet:

e Hytte:

e Gardsbruk m/dyr:
e Nezeringshygg:

Kr. 4200
Kr. 4200
Kr. 4200
Kr. 8400
Kr. 8400

e Kommunale bygg: Kommunale satser.

Andelsinnskudd er fastsatt i vedtektene §7-1

Sak 7:
Budsjett for 2025

Note Resultat 2024 Budsjett 2025
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1703811
Annen driftsinntekt 1890
Sum driftsinntekter 1705701 2 000 000
Driftskostnader
Varekostnad 0 -50 000
Lennskostnad 1 -103 709 -120 000
Avskrivning pa varige driftsmidler 2 -421 200 -422 000
Annen driftskostnad 3 -1161214 -800 000
Sum driftskostnader -1686 123 -1392 000
Driftsresultat 17 578 608 000
Finansinntekter
Annen renteinntekt 8141 10 000
Annen finansinntekt 6520 5000
Sum finansinntekter 14 662 15 000
Finanskostnader
Annen rentekostnad -351 625 -350 000
Sum finanskostnader -351 625 -350 000
Netto finans -336 963 -335 000
Resultat fgr skattekostnad -319 385 273 000
Arsresultat -319 385 273 000
Overfgringer
Annen egenkapital 0 273 000
Sum overfgringer 0 273 000




Sak 8: Innkomne forslag

Fra Eivind Myhren:

Etter nytt vann pa Korsvegen oppleves det stor forskjell pa kalkmengde
i vannet. Dette resulterer i gdelagte varmeelement i beredere. Tiltak
mot dette?

Sak 9: Valg 2024

Leder: Harald Lilleberg Pa valg for 1 ar
Styremedlem: Bard Ingar Almas Pa valg for 2 ar
Styremedlem: Karl Rune Konstad Ikke pa valg
Styremedlem: Ole Jonny Eid Pa valg for 2 ar
Styremedlem: Geir Anders Eid Ikke pa valg
Varamedlem: Havard Sunnset Pa valg for 1ar
Varamedlem: Arne Pdegaard Pa valg for 1ar
Valgkomite 2023: Ingar Lomheim Pa valg for 3 ar
Odd Jomar Sunnset 1 ar gjenstar
Lillian Eid 2 ar gjenstar

Sak 10: Mgtehonorar: Valgkomitéen foreslar



